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BILDI AMD dla twoich oczu 120 tabl

Cena 326,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Mito Pharma

Opis produktu

Dlaczego BILDI®AMD ?
 

Firma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem preparatów mitochondrialnych w Niemczech. Od 40 lat
nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty oraz gwarantuje niezmienność składu. Skuteczność preparatów
potwierdzają badania naukowe.
BILDI AMD pomaga utrzymać narząd wzroku w dobrej kondycji
BILDI AMD wspiera terapię plamki żółtej oka
preparat zawiera substancje mitochondrialne oraz antyoksydanty występujące w plamce żółtej oka i siatkówce-
wspomagające utrzymanie prawidłowego funkcjonowania narządu wzroku oraz chroniące oko przed degeneracyjnym
działaniem wolnych rodników.
składniki preparatu wykazują najwyższy stopień czystości i dzięki temu doskonałą przyswajalność i bezpieczeństwo
stosowania gwarantowane przez Niemiecką Firmę MSE Pharmazeutika dr F. Enzmanna.
preparat nie zawiera laktozy, kazeiny, glutenu
preparat produkowany zgodnie z GMP- stosowanie preparatów produkowanych zgodnie z GMP gwarantuje, że
otrzymujecie Państwo określone substancje w dawkach zgodnych z informacją podaną na opakowaniu.

Antyoksydanty dla oka 
 

Spośród wszystkich organów naszego organizmu na działanie wolnych rodników najbardziej narażone jest nasze oko, głównie
siatkówka, a w niej jej - plamka żółta.
Światło, które przenika ( do plamki żółtej) oraz ekstremalnie wysoka podaż tlenu, zwiększa jej podatność na szkodliwe
działanie wolnych rodników.
Ze względu na ograniczoną liczbę naczyń krwionośnych, nawet w normalnych warunkach, znajduje się ona na krawędzi
zagrożenia. Jednak najbardziej niebezpieczny dla plamki żółtej jest stres oksydacyjny.

Stres oksydacyjny jest dysproporcją pomiędzy produkcją wolnych rodników, a obroną przed przed nimi, przy czym liczba
wolnych rodników znacznie wzrasta, a antyoksydantów spada. Ponieważ siatkówka zawiera wysokie stężenie nienasyconych
kwasów tłuszczowych jest ona „ulubionym“ celem wolnych rodników .

Plamka żółta jest najlepiej ukrwionym miejscem w naszym organizmie. W jej komórkach zachodzą intensywne procesy
przemiany materii, której uboczne produkty rozpadu muszą być w sposób ciągły wydalane. Posiada ona wysokie
zapotrzebowanie na tlen oraz na energię. Intensywne działanie światła i nadzwyczaj wysokie natlenienie naraża komórki
wzrokowe na szkodliwe działanie wolnych rodników. Dlatego zapotrzebowanie komórek plamki żółtej, w szczególności jej
mitochondrium, w mechanizmy obronne jest nader wysokie.
Dysproporcję pomiędzy antyoskydantami i wolnymi rodnikami można wyrównać podając koenzym Q10, taurynę, kwas
alfaliponowy, luteinę i zeaksantynę jak również cynk, selen, mangan i miedź.
Substancje mitochondrialne: koenzym Q10 oraz niacyna mogą wyrównac deficyt bioenergetyczny w komórkach oka poprzez
aktywację mitochondrialnego łańcucha oddechowego i  tym samym przyczyniają się do ochrony plamki żóltej.

Skutecznośc zawartych w preparacie AMD BilDi składników o działaniu antyoksydacyjnym i mitochondrialnym jest poparte
badaniami naukowymi.
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Wartość
odżywcza

w 100 g w 1 kapsułce

Wartość en
ergetyczna

33,3 kcal
/ 136,9 kJ

0,017 kcal
/ 0,73 kJ

Białko — —
Węglowodan
y

— —

Tłuszcz 3,70 g
Tauryna 15,50 g 125 mg
Koenzym
Q10

3,51 g 29,4mg

Kwas
liponowy

3,10 g 25 mg

Cynk 1,24 g 10 mg
Niacynamid 1,55 g 12,5 mg
Luteina 0,62 g 5 mg
Mangan 0,31 g 2,5 mg
Miedź 0,062 g 0,5 mg
Zeaksantyna 0,022 g 180 μg
Selen 0,003 g 25 μg

 
SKŁAD

  

BILDI® AMD - co zawiera?

Preparat zawiera składniki występujące w plamce żółtej oka i siatkówce- wspomagające utrzymanie prawidłowego
funkcjonowania narządu wzroku oraz chroniące oko przed  działaniem wolnych rodników.
Są nimi: koenzym Q10, niacynamid, luteina i zeaksantyna, kwas α – liponowy, cynk, miedź, tauryna, selen, mangan.

Odpowiednio dobrane dawki powyższych składników przyczyniają się do ochrony plamki żółtej.

AMD BILDI® - SYNERGIA 10 niezbędnych składników 

Koenzym Q10 - to naturalny składnik organizmu. Substancja absolutnie konieczna w procesach produkowania energii
w każdej pojedynczej komórce i przez to niezbędna do prawidłowego funkcjonowania całego organizmu. Jest silnym
antyoksydantem (eliminuje szkodliwe wolne rodniki) i dzięki temu doskonale chroni min. siatkówkę oka oraz dostarcza
energii do naprawy uszkodzonych struktur komórkowych.

Niacynamid (witamina B3) - jest rozpuszczalną w wodzie witaminą z grupy B. Pełni swoją biologiczną rolę przede wszystkim
jako składnik koenzymów. Wspomaga prawidłowe ukrwienie narządu wzroku oraz odbudowę barwnika wzrokowego -
rodopsyny, bierze udział w procesach utleniania i redukcji w organizmie, jest istotna w procesach oddychania komórkowego,
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korzystnie oddziałuje na układ nerwowy i jest niezbędna do syntezy niektórych hormonów, nie jest magazynowana przez
organizm, dlatego powinna być uzupełniana w codziennej diecie.

Luteina i zeaksantyna - należą do grupy karotenoidów i są komponentami pigmentu plamki –siatkówki oraz soczewki.
Spełniają funkcje antyoksydacyjne i działają jak swego rodzaju „okulary przeciwsłoneczne” chroniąc przed uszkodzeniem
plamkę żółtą. Znacznie obniżają ryzyko wystąpienia AMD, a u osób cierpiących na to schorzenie istotnie poprawiając funkcję
widzenia. Nie są wytwarzane przez organizm ludzki, dlatego należy dbać o ich ciągłe uzupełnianie.

Kwas α – liponowy - jest bardzo skutecznym przeciwutleniaczem o szczególnych właściwościach. Regeneruje zużywane
przez organizm antyoksydanty tj. wit. C, wit. E, koenzym Q10 oraz glutation. Wspiera procesy pozyskiwania energii. Chroni
przed uszkodzeniem mitochondria komórek siatkówkowego nabłonka barwnikowego.

Cynk - należy do niezbędnych składników pokarmowych. W organizmie człowieka dorosłego znajduje się w ilości ok. 2 g. Przy
czym szczególnie duże stężenie tego pierwiastka spotykamy w siatkówce oka. Cynk chroni DNA, tłuszcze i białka w tym
struktury narządu wzroku przed działaniem wolnych rodników tlenu i wspiera prawidłowy metabolizm w obrębie oka a tym
samym przyczynia się do zachowania prawidłowego widzenia. 

Selen - jest pierwiastkiem śladowym niezbędnym w niewielkich ilościach dla optymalizacji stanu zdrowia. Selen jest
składnikiem białek – selenoprotein, będących ważnymi enzymami antyoksydacyjnymi. Selen jako antyoksydant chroni
organizm przed utlenianiem DNA, tłuszczy i białek w tym struktur narządu wzroku i wpływa na prawidłowe funkcjonowanie
systemu odpornościowego. Stwierdzono, że ludzie stosujący dietę bogatą w selen nie zapadają na związaną z wiekiem AMD.

Mangan - zwiększa ochronę komórek nabłonka barwnikowego siatkówki.

Tauryna - stabilizuje błony komórkowe siatkówki. Ułatwia transport przez blaszkę podstawną do siatkówki, a obniżona
zdolność do dyfuzji jest współodpowiedzialna za powstawanie AMD. Chroni przed szkodami oksydacyjnymi w siatkówce.

Miedź – uważa się, że dzięki ochronie antyoksydacyjnej miedź obniża prawdopodobieństwo powstania AMD, a równocześnie u
osób z patologiami narządu wzroku często stwierdzane są niedobory miedzi. Miedź jest składnikiem dostępnym wyłącznie z
dietą lub w postaci suplementu

prosimy nie łączyć w jednym zamówieniu produktów od  innych producentów 
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